
A Mariddona / 44 KM
1 976 Lambert SANTELLI 1e Seniors M RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI 05:01:28

2 970 Florian MARCHINI 2e Seniors M TRIATHLON DE LA CINARCA / TEAM EDF 05:32:15

3 978 Philippe SCHRAUB 1e Masters 1 M CORSICA RUN X TREM 05:45:22

4 964 Bruno GUIDINI 2e Masters 1 M LUCCIANA ATLETISMU 05:46:59

5 973 Xavier PIERI 3e Seniors M CORSICA SPORT MEZZAVIA 06:03:04

6 959 Mathieu GALLETTI 4e Seniors M 06:19:36

7 953 Walter DROMART 3e Masters 1 M E MUVRE BALANINE 06:21:21

8 955 François Xavier FARRUCCI 4e Masters 1 M 06:36:15

9 974 Paul PIRIS 5e Masters 1 M SUD CORSE TRIATHLON 06:57:49

10 960 Anthony GEMBUS 5e Seniors M 07:03:06

11 962 Estelle GIACOMETTI 1e Seniors F CORSICA SPORT MEZZAVIA 07:12:32

12 961 Jean François GENOVESI 6e Masters 1 M I FILANCI 07:15:49

13 983 Sebastien PIETRINI 7e Masters 1 M 07:17:24

14 966 Julien HOUDUSSE 1e Masters 2 M CA AJACCIO 07:17:49

15 972 Jean François PACELLI 6e Seniors M A SANTAMARIACCIA 07:23:00

16 979 Sophye SIFFERT 2e Seniors F CORSICA SPORT MEZZAVIA 07:59:50

17 981 Ange Antoine BONNE 7e Seniors M 07:59:50

18 967 Anja KARAU 1e Masters 1 F TSV KUSTERDINGEN 08:00:24

19 968 Antoine LAINE 8e Seniors M 08:01:51

20 980 Roch VILLY 8e Masters 1 M CORSICA TRIATHLON CLUB AJACCIO 08:02:58

21 971 Irene MERI 2e Masters 1 F AC CORTE 08:05:16

22 982 Aurelien GIBERTI 9e Seniors M I FILANCI 08:05:34

23 951 Gilles DANTEC 9e Masters 1 M EA CERGY PONTOISE ATHLéTISME 08:05:41

24 952 Christine DIRUIT 3e Masters 1 F CORSICA RUN X TREM 08:25:14

25 963 Veronique GIACOMETTI 1e Masters 2 F CA AJACCIO 08:33:05

26 965 Isabelle HANOT 4e Masters 1 F CA AJACCIO 08:36:06

27 958 Florent GAILLARD 10e Seniors M 09:41:36

28 977 Jean Pierre SCANU 10e Masters 1 M CORSICA SPORT MEZZAVIA 09:58:15

Nombre de participants : 28

A Maredda

Classement général A Mariddona / 44 KM

KRONO CORSICA

Class. Doss. Prénom Nom Class. Cat. Club / Equipe Temps
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A Mariddona / 44 KM

Femme

Seniors F

1 962 Estelle GIACOMETTI 11e 1e CORSICA SPORT 07:12:32

2 979 Sophye SIFFERT 16e 2e CORSICA SPORT 07:59:50

Masters 1 F

1 967 Anja KARAU 18e 3e TSV KUSTERDINGEN 08:00:24

2 971 Irene MERI 21e 4e AC CORTE 08:05:16

3 952 Christine DIRUIT 24e 5e CORSICA RUN X TREM 08:25:14

4 965 Isabelle HANOT 26e 7e CA AJACCIO 08:36:06

Masters 2 F

1 963 Veronique GIACOMETTI 25e 6e CA AJACCIO 08:33:05

A Maredda

Classement par catégories A Mariddona / 44 KM

KRONO CORSICA

Class. Categorie Dossard Prénom Nom Class. Scratch Class. Sexe Club Temps

KRONO CORSICA (https://krono.corsica) © est une application développée et créée par NUBEUS SAS, tous droits réservés. 
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Homme

Seniors M

1 976 Lambert SANTELLI 1e 1e RUNNING CLUB FURIANI 05:01:28

2 970 Florian MARCHINI 2e 2e TRIATHLON DE LA 05:32:15

3 973 Xavier PIERI 5e 5e CORSICA SPORT 06:03:04

4 959 Mathieu GALLETTI 6e 6e 06:19:36

5 960 Anthony GEMBUS 10e 10e 07:03:06

6 972 Jean François PACELLI 15e 14e A SANTAMARIACCIA 07:23:00

7 981 Ange Antoine BONNE 17e 15e 07:59:50

8 968 Antoine LAINE 19e 16e 08:01:51

9 982 Aurelien GIBERTI 22e 18e I FILANCI 08:05:34

10 958 Florent GAILLARD 27e 20e 09:41:36

Masters 1 M

1 978 Philippe SCHRAUB 3e 3e CORSICA RUN X TREM 05:45:22

2 964 Bruno GUIDINI 4e 4e LUCCIANA ATLETISMU 05:46:59

3 953 Walter DROMART 7e 7e E MUVRE BALANINE 06:21:21

4 955 François Xavier FARRUCCI 8e 8e 06:36:15

5 974 Paul PIRIS 9e 9e SUD CORSE TRIATHLON 06:57:49

6 961 Jean François GENOVESI 12e 11e I FILANCI 07:15:49

7 983 Sebastien PIETRINI 13e 12e 07:17:24

8 980 Roch VILLY 20e 17e CORSICA TRIATHLON 08:02:58

9 951 Gilles DANTEC 23e 19e EA CERGY PONTOISE 08:05:41

10 977 Jean Pierre SCANU 28e 21e CORSICA SPORT 09:58:15

Masters 2 M

1 966 Julien HOUDUSSE 14e 13e CA AJACCIO 07:17:49

Nombre de participants : 28

Classement par catégories A Mariddona / 44 KM

Class. Categorie Dossard Prénom Nom Class. Scratch Class. Sexe Club Temps
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